01.013.839/0001-27
OBJETO/RESUMO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a revisão de preços dos objetos do Contrato nº 21/2021, bem como a prorrogação
do prazo de entrega do objeto contratado.
VALOR: O valor total do Contrato 21/2021 passará de R$ 9.975,00 (nove mil novecentos e setenta e cinco reais) para R$ 11.970,00 (onze
mil, novecentos e setenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária:
Natureza da Despesa:
Fonte:

040106 - EJUD
339030 - Material de Consumo
118 - Recursos do Tesouro Estadual

Projeto/Atividade:
Classificação Funcional:
Valor reservado:

2871 - TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO - 2º GRAU